REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

TERMO DE REFERÊNCIA

1. OBJETO:

1.1 - Aquisição de peças genuínas para máquinas pesadas para suprir a demanda da
Secretaria Municipal de Infraestrutura, até 31/12/2017, conforme descrições, quantidades e
unidades detalhadas neste termo de referência.

2. MOTIVAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

2.1 – O Municipio de Itaituba-através da Secretaria Municipal de Infraestrutura, diante da
necessidade de executar manutenção de patrulha mecanizada utilizadas em serviços de
terraplenagens na área urbana, suburbana e no interior do Municipio, bem como no serviço
continuo de limpeza pública em geral.

3. DA CONDIÇÃO PARA CONTRATAÇÃO:

3.1 – A contratada deverá atender o fornecimento de peças genuínas para manutenção de
patrulhas mecanizadas utilizadas em serviços de terraplenagens na área urbana, suburbana e no
interior do Municipio, bem como no serviço continuo de limpeza pública em geral, mediante
autorização da CONTRATANTE.

3.2 – Deverão ser entregue na área interna da Secretaria de Infraestrutura ou em outro endereço
indicado pela CONTRATANTE, por conta e custo da empresa CONTRATADA.

3.3 – O pagamento pelo fornecimento do objeto supramencionado será efetuado até dia 30
(trinta) dias do mês subseqüente do mês de fornecimento.

3.4 – O objeto entregue em desacordo com os requisitos previstos e solicitados deverão ser
substituídos por outro de melhor qualidade.

3.5 – O fornecimento do objeto será da forma parcelada, de acordo com a necessidade da
Secretaria de Infraestrutura até 31 de dezembro de 2017.

4. PLANILHA DE QUANTITATIVOS:

          VALOR VALOR

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE UNITÁRIO R$ TOTAL R$

1 ARO MOTRIZ P/ EQUIPAMENTO MODELO 320CL -
21D   6,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : ARO MOTRIZ P/ EQUIPAMENTO MODELO

320CL -21D REF:8E9805

Valor total extenso:

2
ARO MOTRIZ P/ EQUIPAMENTO MODELO R210 21
DENTES 30F   8,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : ARO MOTRIZ P/ EQUIPAMENTO MODELO

R210 21 DENTES 30F REF 81EM10012

Valor total extenso:

3 BANCO BASE MOVEL ALMOFADA SOFT   6,000 PEÇA     0,00 0,00

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

Especificação : BANCO BASE MOVEL ALMOFADA SOFT
C/APOIO BRAÇO REF: CT2825

Valor total extenso:

4 BOMBA D AGUA P/EQUIPAMENTO MODELO 320D   8,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : BOMBA D AGUA P/EQUIPAMENTO MODELO
320D REF: 2964655

Valor total extenso:

5 BUCHA AÇO   24,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : BUCHA AÇO REF: 2402913

Valor total extenso:

6 BUCHA AÇO.   18,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : BUCHA AÇO REF:2402912

Valor total extenso:

7 BUCHA AÇO P/EQUIPAMENTO MODELO 320   12,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : BUCHA AÇO P/EQUIPAMENTO MODELO 320
REF:2291096

Valor total extenso:

8 BUCHA CONCHA   12,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : BUCHA CONCHA REF: 31YC11240

Valor total extenso:

9 BUCHA CONCHA.   36,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : BUCHA CONCHA REF: X124702100

Valor total extenso:

10 BUCHA CONCHA P/EQUIPAMENTO MODELO
210LC-7   48,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : BUCHA CONCHA P/EQUIPAMENTO MODELO
210LC-7 REF:X124802100

Valor total extenso:

11 BUCHA CONCHA P/EQUIPAMENTO MODELO 320D   15,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : BUCHA CONCHA P/EQUIPAMENTO MODELO

320D REF:2444360

Valor total extenso:

12 BUCHA CONCHA P/EQUIPAMENTO MODELO
FX215 FH200   36,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : BUCHA CONCHA P/EQUIPAMENTO MODELO
FX215 FH200 REF: 71418583

Valor total extenso:

13
BUCHA CONCHA P/EQUIPAMENTO MODELO PC
200   15,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : BUCHA CONCHA P/EQUIPAMENTO MODELO

PC 200 REF: 2057073180

Valor total extenso:

14 CANGAIA P/EQUIPAMENTO MODELO  PC200/240   4,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : CANGAIA P/EQUIPAMENTO MODELO

PC200/240 TODOS REF:20Y3011312

Valor total extenso:

15 CANTO LAMINA P/EQUIPAMENTO MODELO
320/325 (DIR)   6,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : CANTO LAMINA P/EQUIPAMENTO MODELO
320/325 (DIR) REF:7Y0357

Valor total extenso:

16 CANTO LAMINA P/EQUIPAMENTO MODELO
320/325(ESQ)   6,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : CANTO LAMINA P/EQUIPAMENTO MODELO

320/325(ESQ) REF:7Y0358

Valor total extenso:

17
CANTO LAMINA P/EQUIPAMENTO MODELO
320B/BL4F (ESQ)   4,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : CANTO LAMINA P/ EQUIPAMENTO MODELO

320B/BL4F (ESQ)REF:2322148

Valor total extenso:

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

18 CANTO LAMINA P/EQUIPAMENTO MODELO
320B/BL4F   4,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : CANTO LAMINA P/EQUIPAMENTO MODELO
320B/BL4F (DIR) REF 2322147

Valor total extenso:

19 CANTO LAMINA P/EQUIPAMENTO MODELO
320C/D2L DIR   4,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : CANTO LAMINA P/ EQUIPAMENTO MODELO

320C/D2L DIR REF:1122487

Valor total extenso:

20 CANTO LAMINA P/EQUIPAMENTO MODELO
320C/D2L ESQ   4,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : CANTO LAMINA P/EQUIPAMENTO MODELO
320C/D2L ESQ REF:1122488

Valor total extenso:

21 CANTO LAMINA P/ EQUIPAMENTO MODELO D5/D6
3/4 6F (DIR)   5,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : CANTO LAMINA P/ EQUIPAMENTO MODELO
D5/D6 3/4 6F (DIR) REF:5J6939/19050

Valor total extenso:

22 CANTO LAMINA P/EQUIPAMENTO MODELO D5/D6
3/4 6F (ESQ)   5,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : CANTO LAMINA P/EQUIPAMENTO MODELO

D5/D6 3/4 6F (ESQ) REF:5J6940/19050

Valor total extenso:

23 CANTO LAMINA P/EQUIPAMENTO MODELO
D50/D60/D65 CURVO 1 5F DIR FORJADO   8,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : CANTO LAMINA P/EQUIPAMENTO MODELO
D50/D60/D65 CURVO 1 5F DIR FORJADO REF:1407011141

Valor total extenso:

24 CANTO LAMINA P/EQUIPAMENTO MODELO
D50/D60/D65 CURVO 1 5F ESQ FORJADO   8,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : CANTO LAMINA P/EQUIPAMENTO MODELO
D50/D60/D65 CURVO 1 5F ESQ FORJADO REF:1407011141

Valor total extenso:

25 COLAR CAT P/EQUIPAMENTO MODELO 320B/323D-
49ELOS   6,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : COLAR CAT P/EQUIPAMENTO MODELO

320B/323D-49ELOS REF:1941608

Valor total extenso:

26 COLAR P/EQUIPAMENTO MODELO D6 M/A 36
ELOS CAA LADO (FURO 3/4)   6,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : COLAR P/EQUIPAMENTO MODELO D6 M/A
36 ELOS CAA LADO (FURO 3/4) REF:3P1088

Valor total extenso:

27 COLAR ESTEIRA P/EQUIPAMENTO MODELO 49
ELOS   4,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : COLAR ESTEIRA p/EQUIPAMENTO MODELO
49 ELOS REF:81N626600

Valor total extenso:

28 CORREIA   15,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : CORREIA REF:2128585

Valor total extenso:

29 CORREIA.   12,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : CORREIA REF:7M4706

Valor total extenso:

30 CORREIA HELICE P/EQUIPAMENTO MODELO 320   4,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : CORREIA HELICE P/EQUIPAMENTO
MODELO 320 REF 2977825

Valor total extenso:

31 CORREIA HELICE P/EQUIPAMENTO MODELO D6D   15,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : CORREIA HELICE P/EQUIPAMENTO

MODELO D6D REF: 2Y7609

Valor total extenso:

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

32 DENTE ESCARIFICADOR P/EQUIPAMENTO
MODELO 120G/140B/120B/12E/140K   20,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : DENTE ESCARIFICADOR P/EQUIPAMENTO
MODELO 120G/140B/120B/12E/140K REF:9F5124

Valor total extenso:

33 DENTE ESCAVADEIRA (REFORÇADO)   80,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : DENTE ESCAVADEIRA (REFORÇADO)

REF:1U3352

Valor total extenso:

34 DENTE ESCAVADEIRA P/EQUIPAMENTO MODELO
210/250 (LONGO)   120,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : DENTE ESCAVADEIRA P/EQUIPAMENTO
MODELO 210/250 (LONGO)REF: 61N831310

Valor total extenso:

35 DENTE ESCAVADEIRA KOM PC P/EQUIPAMENTO
MODELO  150/160/200(REFORCADO )   60,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : DENTE ESCAVADEIRA KOM PC

P/EQUIPAMENTO MODELO 150/160/200(REFORCADO
)REF:2057019570

Valor total extenso:

36 EIXO SOLAE ZF P/EQUIPAMENTO MODELO 350
(ORIG)   10,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : EIXO SOLAE ZF P/EQUIPAMENTO MODELO

350 (ORIG)REF:4472353157

Valor total extenso:

37 ENGRENAGEM PLANETARIA P/ EQUIPAMENTO
MODELO ZF 350 (0RIG)   36,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : ENGRENAGEM PLANETARIA
P/EQUIPAMENTO MODELO ZF 350 (0RIG) REF:95353232

Valor total extenso:

38 ESTICADOR CUMMINS (TODOS)   6,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : ESTICADOR CUMMINS (TODOS)REF:3918944

Valor total extenso:

39 FAROL RETAGULAR UNIVESAL   20,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : FAROL RETAGULAR UNIVESAL

REF:20Y0625310

Valor total extenso:

40 FILTRO AR EXT P/EQUIPAMENTO MODELO
320/325BL/320D   8,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : FILTRO AR EXT P/EQUIPAMENTO MODELO
320/325BL/320D REF:1318821

Valor total extenso:

41 FILTRO COMB.P/EQUIPAMENTO MODELO
320C/CL/325BL(BLINDADO )   12,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : FILTRO COMB.P/EQUIPAMENTO MODELO
320C/CL/325BL(BLINDADO )REF:1R0751

Valor total extenso:

42 FILTRO HIDR P/EQUIPAMENTO MODELO 320/323D
HITACHI ZX210 (BLINDADO )   8,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : FILTRO HIDR P/EQUIPAMENTO MODELO

320/323D HITACHI ZX210 (BLINDADO )REF:518670

Valor total extenso:

43 FILTRO SEPARADOR D AGUA (C/DRENO)   7,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : FILTRO SEPARADOR D AGUA (C/DRENO)
REF:3261644

Valor total extenso:

44 KIT FILTRO AR EXT/INT P/EQUIPAMENTO MODELO
PC200-8 E215B/D51/D61EX   10,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : KIT FILTRO AR EXT/INT P/EQUIPAMENTO
MODELO PC200-8 E215B/D51/D61EX REF:6001854100

Valor total extenso:

45
LAMINA P/EQUIPMENTO MODELO D6 3/4 10F-
1,52M   6,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : LAMINA P/EQUIPMENTO MODELO D6 3/4

10F-1,52M REF: 4T3009/15011

Valor total extenso:

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

46 LAMINA PATROL CURVA P/EQUIPAMENTO
MODELO 3/4 13F   80,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : LAMINA PATROL CURVA P/EQUIPAMENTO
MODELO 3/4 13F (AMARELA)1,82 REF:5D9558

Valor total extenso:

47 LAMINA PATROL CURVA P/EQUIPAMENTO
MODELO  3/4 15F   70,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : LAMINA PATROL CURVA P/EQUIPAMENTO

MODELO 3/4 15F (AMARELA )-2,13M REF:5D9559

Valor total extenso:

48 MANCAL R.G P/EQUIPAMENTO MODELO D50 (DIR)   4,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : MANCAL R.G P/EQUIPAMENTO MODELO D50
(DIR)REF:1413013291

Valor total extenso:

49
MANCAL R.G P/EQUIPAMENTO MODELO D50
(ESQ)   4,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : MANCAL R.G P/EQUIPAMENTO MODELO D50

(ESQ)REF:1413013281

Valor total extenso:

50 MANCAL R.G P/EQUIPAMENTO MODELO D6 (DIR)   4,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : MANCAL R.G P/EQUIPAMENTO MODELO D6

(DIR) REF:5M5003

Valor total extenso:

51 MANCAL R.G P/EQUIPAMENTO MODELO  D6 (ESQ)   4,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : MANCAL R.G P/EQUIPAMENTO MODELO D6
(ESQ)REF:5M5004

Valor total extenso:

52 PARAFUSO DENTE P/EQUIPAMENTO MODELO
PC200   250,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : PARAFUSO DENTE P/EQUIPAMENTO

MODELO PC200 REF:24X120

Valor total extenso:

53 PARAFUSO DENTE   250,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : PARAFUSO DENTE P/ EQUIPAMENTO

MODELO R210/R220/320/SANY/DOSSAN REF:20X140

Valor total extenso:

54 PINO CONCHA   22,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : PINO CONCHA REF: 61N611100

Valor total extenso:

55 PINO CONCHA.   25,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : PINO CONCHA REF:61N611111

Valor total extenso:

56 PINO CONCHA,   12,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : PINO CONCHA REF: 61N611091

Valor total extenso:

57 PINO CONCHA P/EQUIPAMENTO MODELO 320   15,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : PINO CONCHA P/EQUIPAMENTO MODELO
320 REF:2543053

Valor total extenso:

58 PINO CONCHA P/EQUIPAMENTO MODELO 320D   10,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : PINO CONCHA P/EQUIPAMENTO MODELO

320D REF:2543052

Valor total extenso:

59 PINO CONCHA 1   25,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : PINO CONCHA 1 REF:61N611081

Valor total extenso:

60 PINO GEMIOS ENFERIOR P/EQUIPAMENTO
MODELO  210   2,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : PINO GEMIOS ENFERIOR P/EQUIPAMENTO
MODELO 210 REF: 610801600

Valor total extenso:

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

61 PINO LANÇA P/EQUIPAMENTO MODELO 210LC   2,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : PINO LANÇA P/EQUIPAMENTO MODELO
210LC REF:61N611010

Valor total extenso:

62 PORCA PARAFUSO DENTE P/EQUIPAMENTO
MODELO R210/R220/320   250,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : PORCA PARAFUSO DENTE P/EQUIPAMENTO

MODELO R210/R220/320 REF:20MM

Valor total extenso:

63 RACOR COMPLETO   6,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : RACOR COMPLETO

Valor total extenso:

64 REPARO PISTÃO CAÇAMBA P/EQUIPAMENTO
MODELO  320D2L   12,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : REPARO PISTÃO CAÇAMBA
P/EQUIPAMENTO MODELO 320D2L REF:3500962

Valor total extenso:

65 REPARO PISTÃO CONCHA P/EQUIPAMENTO
MODELO  240   12,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : REPARO PISTÃO CONCHA P/EQUIPAMENTO

MODELO 240 REF:14514454

Valor total extenso:

66 REPARO PISTAO ELEVAÇÃO CAT
P/EQUIPAMENTO MODELO  320D2L   4,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : REPARO PISTAO ELEVAÇÃO CAT
P/EQUIPAMENTO MODELO 320D2L REF:3500967

Valor total extenso:

67 RETENTOR MOTRIZ P/EQUIPAMENTO MODELO
D6/CUBO 966   15,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : RETENTOR MOTRIZ P/EQUIPAMENTO
MODELO D6/CUBO 966 REF:5M1176

Valor total extenso:

68 RETENTOR MOTRIZ P/EQUIPAMENTO MODELO
D8/CHERY/PC200/SANY/DOOSAN   2,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : RETENTOR MOTRIZ P/EQUIPAMENTO

MODELO D8/CHERY/PC200/SANY/DOOSAN REF:18852

Valor total extenso:

69 RETENTOR MOTRIZ GRANDE P/EQUIPAMENTO
MODELO D50   12,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : RETENTOR MOTRIZ GRANDE
P/EQUIPAMENTO MODELO D50 REF:1303700010

Valor total extenso:

70 RODA GUIA P/ EQUIPAMENTO MODELO  320
TODAS C/ MANCAL   4,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : RODA GUIA P/ EQUIPAMENTO MODELO 320
TODAS C/ MANCAL REF:1132907

Valor total extenso:

71 RODA GUIA P/EQUIPAMENTO MODELO  R210/R220
TODAS   4,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : RODA GUIA P/EQUIPAMENTO MODELO

R210/R220 TODAS REF:81N613010

Valor total extenso:

72 RODA GUIA PC P/EQUIPAMENTO MODELO 200-6   8,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : RODA GUIA PC P/EQUIPAMENTO MODELO
200-6 REF: 20Y3000030

Valor total extenso:

73 ROLAMENTO   4,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : ROLAMENTO REF:1300913210

Valor total extenso:

74 ROLAMENTO.   10,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : ROLAMENTO REF:1300931321

Valor total extenso:

75 ROLAMENTO,   6,000 PEÇA     0,00 0,00

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

Especificação : ROLAMENTO REF:24940180

Valor total extenso:

76 ROLAMENTO-   6,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : ROLAMENTO REF:24940310

Valor total extenso:

77 ROLAMENTO*   8,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : ROLAMENTO REF:604302213

Valor total extenso:

78 ROLAMENTO PLANETARIA TRAÇÃO ZF (ORIG)   36,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : ROLAMENTO PLANETARIA TRAÇÃO ZF
(ORIG)REF:750118072

Valor total extenso:

79 ROLETE INF.DUPLO D6.   15,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : ROLETE INF.DUPLO D6 REF:7G0423

Valor total extenso:

80 ROLETE INF PC P/EQUIPAMENTO MODELO  200-
6/8-210 LC   36,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : ROLETE INF PC P/EQUIPAMENTO MODELO

200-6/8-210 LC REF:20Y3000016

Valor total extenso:

81 ROLETE INF SIMPLES D6   12,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : ROLETE INF SIMPLES D6 REF:7G0421

Valor total extenso:

82 ROLETE SUP P/EQUIPAMENTO MODELO  D050   6,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : ROLETESUP P/EQUIPAMENTO MODELO D50
REF:1313000316

Valor total extenso:

83 ROLETE SUP D6   8,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : ROLETE SUP D6 REF:9S2730

Valor total extenso:

84 ROLETE SUP PC P/ EQUIPAMENTO MODELO
160/200 SOMENTE SERIE 6   12,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : ROLETE SUP PC P/ EQUIPAMENTO MODELO
160/200 SOMENTE SERIE 6 REF: 22U3000020

Valor total extenso:

85 ROLETE SUP PC P/EQUIPAMNTO MODELO  200-
8/PC210/PC228   12,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : ROLETE SUP PC P/EQUIPAMENTO MODELO
200-8/PC210/PC228 REF:20Y3000481

Valor total extenso:

86
ROLETE SUPERIOR P/EQUIPAMENTO MODELO
320   8,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : ROLETE SUPERIOR P/EQUIPAMENTO

MODELO 320 REF:8E5600

Valor total extenso:

87 SEGMENTO P/ EQUIPAMENTO MODELO
AD14B/AD14CS/AD14C(CADA LADO)   2,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : SEGMENTO P/ EQUIPAMENTO MODELO
AD14B/AD14CS/AD14C(CADA LADO)REF:4971252

Valor total extenso:

88 SEGMENTO D50 (CADA LADO)   6,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : SEGMENTO D50 (CADA

LADO)REF:1312742220

Valor total extenso:

89 SEGMENTO D6 (CADA LADO)   8,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : SEGMENTO D6 (CADA LADO) REF:5S0050

Valor total extenso:

90 SEGMENTO FD9/7D   8,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : SEGMENTO FD9/7D REF:75221609

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

Valor total extenso:

91 SUPORTE DENTE ESCAVADEIRA   36,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : SUPORTE DENTE ESCAVADEIRA
REF:27131218

Valor total extenso:

92 SUPORTE DENTE ESCAVADEIRA P/EQUIPAMANTO
MODELO  210 LONGA   50,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : SUPORTE DENTE ESCAVADEIRA

P/EQUIPAMENTO MODELO 210 LONGA REF:61N831320

Valor total extenso:

93 SUPORTE DENTE ESCAVADEIRA P/EQUIPAMENTO
MODELO  320BL P/1U3352   30,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : SUPORTE DENTE ESCAVADEIRA
P/EQUIPAMENTO MODELO 320BL P/1U3352 REF:616354

Valor total extenso:

94 SUPORTE DENTE ESCAVADEIRA P/EQUIPAMENTO
MODELO  PC150/160/200   60,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : SUPORTE DENTE ESCAVADEIRA
P/EQUIPAMENTO MODELO PC150/160/200 REF:20Y7014520

Valor total extenso:

95 TURBINA 320D   1,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : TURBINA 320D REF:2870049

Valor total extenso:

96 UNHA ESCARIFICADOR PATROL P/ EQUIPAMENTO
MODELO  120B/RG170 (AMARELO)   350,000 PEÇA     0,00 0,00

Especificação : UNHA ESCARIFICADOR PATROL P/

EQUIPAMENTO MODELO 120B/RG170
(AMARELO)REF:2D5572

Valor total extenso:

TToottaa ll   ::  0,00

Valor total da proposta por extenso :

		2017-07-21T08:59:34-0300